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KOMUNIKAT nr 5
do postępowania nr  19/DU/Z/13

Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 19/DU/Z/13 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza takie opracowanie harmonogramu, który będzie przewidywał takie etapy, które pozwolą na comiesięczne fakturowanie ? 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że dopuszcza takie opracowanie harmonogramu przez Wykonawcę 
i zatwierdzenie przez Zamawiającego, który pozwoli na comiesięczne fakturowanie. 
Pytanie nr 2

Zwracamy uwagę, że § 6 ust. 3) projektu umowy odnosi się do odbiorów o których mowa w § 2 ust. 4 – projekt umowy nie przewiduje jednak takiego ustępu w tym paragrafie. Prosimy
o stosowne uzupełnienie projektu umowy. 

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że aktualny projekt umowy został umieszczony na stronie internetowej.
Pytanie nr 3

Prosimy o wprowadzeni postanowienia zgodnie z którym kary za etapy zostaną anulowane 
w sytuacji, gdy Wykonawca ukończy przedmiot umowy w terminie.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że aktualny projekt umowy został umieszczony na stronie internetowej.
Pytanie nr 4
Prosimy o wydłużenie terminu realizacji umowy. Zwracamy uwagę, że z uwagi na formułę zaprojektuj i wybuduj prace projektowe oraz formalności związane z uzyskiwaniem decyzji przypadają na okres letnio – jesienny, zaś realizacja robót budowlanych w efekcie wkracza 
w okres zimowy, co może spowodować, że dotrzymanie 9m-cznego terminu będzie nierealne. 

Odpowiedź

 Zamawiający informuje, że nie przewiduje przedłużenia okresu wykonania inwestycji.
Pytanie nr 5

Zważywszy na brzmienie art. 144 ustawy prawo zamówień publicznych, Wykonawca wnioskuje
o wprowadzenie katalogu dopuszczalnych zmian do umowy, m.in. o niżej wymienione okoliczności:

a.  konieczności wprowadzenia zmian projektowych lub wystąpienia wad dokumentacji projektowej,

b. wystąpienia robót dodatkowych, zamiennych, uzupełniających mających wpływ na wykonanie zamówienia podstawowego, 

c. opóźnienia wydania przez stosowne organy decyzji, zezwoleń uzgodnień itp. lub odmowa wydania ww. z przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę,

d. stwierdzanie w trakcie realizacji, że stan rzeczywisty nie odpowiada założeniom wynikającym z dokumentacji przetargowej 

e. kolizja z planowanymi lub równolegle prowadzonymi inwestycjami,

f. konieczność zrealizowania jakiejkolwiek części robót przy zastosowaniu odmiennych rozwiązań technicznych lub technologicznych,

g. wystąpienie niekorzystnych warunków atmosferycznych uniemożliwiających lub 
w znacznym stopniu utrudniających prowadzeni prac, 

h. wstrzymanie prac lub powstanie w przerw w pracach powstałych z przyczyn niezależnych od stron,

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że aktualny projekt umowy został umieszczony na stronie internetowej.
Pytanie nr 6
Zwracamy się o zmianę w § 8 ust. 2 projektu umowy poprzez wydłużenie terminu do co najmniej 60 dni.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że aktualny projekt umowy został umieszczony na stronie internetowej.
Pytanie nr 7
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający niezwłocznie po podpisaniu umowy przekaże Wykonawcy wszelkie niezbędne pełnomocnictwa i oświadczenia, konieczne dla realizacji przedmiotu umowy,  w tym przystąpieniu do uzyskiwania pozwolenia na budowę.

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że niezwłocznie po podpisaniu umowy przekaże Wykonawcy wszelkie niezbędne pełnomocnictwa i oświadczenia, konieczne dla realizacji przedmiotu umowy,  w tym przystąpieniu do uzyskiwania pozwolenia na budowę. 
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